pembangunan nasional Tahun 2025. 

Berdasakan hasil evaluasi pelaksanaan Rencana Kerja Tahun 2025, 

Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Dairi melaksanakan 

program dan kegiatan dengan dukungan anggaran yang bersumber dari 

APBD Kabupaten Dairi sebesar Rp 5.980.086.596,00 (Lima milyar sembilan 

ratus delapan puluh juta delapan puluh enam ribu lima ratus sembilan puluh 

enam rupiah), dengan Realisasi Anggaran sampai dengan Triwulan II sebesar 

Rp 2.867.672.859,00 (Dua milyar delapan ratus enam puluh tujuh juta enam 

ratus tujuh puluh dua ribu delapan ratus lima puluh sembilan rupiah) atau 

persentase realisasi sebesar 42,75%. 

Berikut disajikan Tabel Review Hasil Pelaksanaan Renja Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Dairi yang dapat dilihat pada 

tabel 2 (terlampir). 

BAB III 

RENCANA KERJA DAN PENDANAAN